ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
БОЛЬШЕКАЙБИЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ КАЙБЫЧ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              КАРАР

Об утверждении перечня специальных мест на территории Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов представительного органа муниципального образования «Большекайбицкое сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 14 сентября 2025 года

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики Татарстан, в соответствии с Уставом Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района, Исполнительный комитет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить переченьспециальных мест на территории Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов представительного органа муниципального образования «Большекайбицкое сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 14 сентября 2025 года(Приложение).
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кайбицкого района Республики Татарстан.
3. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах и на официальном сайте Большекайбицкого  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. руководителя                                                                        И.Ф.Ахметов

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета
Большекайбицкого сельского поселения
Кайбицкого муниципального района

Перечень
специальных  мест  на территории Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов представительного органа муниципального образования «Большекайбицкое сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 14 сентября 2025 года

	П/п
	Номер УИК
	Адрес специальных  мест

	1
	1608
	с. Старые Чечкабы, ул. Центральная, д. 23А
Магазин «Салават»

	2
	1609
	с. Большие Кайбицы, ул. Гисматуллина, д.12 здание РДК
д. Афанасьевка, ул. Конторская, д. 11 здание СК